浙江省浙商资产管理股份有限公司仇东海债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与仇东海签署的《债权转让协议》（协议编号为ZSCZZDHB210722013-

JX），浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给仇东海。浙江省浙商资产管理股份有限公司与仇东海联合
公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

仇东海作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向仇东
海履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：卜女士，0571-89773800
仇东海联系电话：15131511110

浙江省浙商资产管理股份有限公司
仇东海

2023年6月30日

序号 借款人名称 债务情况(截至2023年6月8日) 担保物（含抵质押物） 担保人
本金 欠息

1 衡水衡林生物科技有限公司 99999992.15 98898368.69 衡水衡林生物科技有限公司名下的549台（套）机器设备 河北昭远钢结构有限公司、安平县华尔特五金丝网制品有限公司、衡水明日医药科技发展有限责任公司、
衡水中海进出口有限公司、河北联冠智能环保设备股份有限公司、王琳洁、衡水衡林生物科技有限公司

2 廊坊八达家具有限公司 29572083.82 22282447.33 朱明强、王金玲共有的位于霸州市胜芳镇原开发区东侧工业用途5163平米土地、 河北霸州永生家具有限公司、徐根立、朱俊英、朱明路、杨文兰、朱明强、王金玲
3473.75平米房产

3 邯郸市紫汇商贸有限公司 4995063.43 5409624.05 无 河北华瑞担保有限公司、河北紫汇物流集团有限公司、宗献林、赵红梅、赵利梅、张树旗
4 邯郸市赵王面业有限责任公司 3854551.4 1830760.81 无 河北团成管业有限公司、陈存清、陶银霞、高建文、陈希莲
5 河北佳客来食品有限责任公司 2997856.93 2908292.96 无 大名县名盛食品有限责任公司、大名县玉盛食品有限责任公司、大名县利康食品有限责任公司、

河北绿特食品有限责任公司、宋社宽、康彩霞
6 唐山市华兴耐火保温材料厂 5888695.49 8937962.49 1.鞠林国、鞠桂珍名下位于唐山市开平区东城路231号商业房地产,房产面积64.41 唐山市华亚金属材料有限公司、冬伯宗、冬绍军、陈丽红、鞠林国、鞠桂珍、朱振燕、沈浩胜

平方米;2.朱振燕名下位于开平区西城路78号商业房地产，房产面积119.22平方米
累计 147308243.22 140267456.33

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2023年6月8日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给仇东海的利息、罚息、违约
金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息

金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行
费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

遵化市农村信用合作联社、郝悦颖
债权转让及担保权利转让通知

暨债务催收联合公告
遵化市农村信用合作联社对遵化市香云物资经销处

享有1笔本金700万元的不良贷款债权。债权依据：1.企
业 借 款 合 同（唐 山 遵 化 联 社 农 信 借 字 [2019] 第
39852019319808号）；2.保证合同（唐山遵化联社农信保
字[2019]第39852019248560号）；3.抵押合同（唐山遵化
联社农信抵字[2019]第39852019248572号）。

遵化市农村信用合作联社于2022年12月2日与郝悦
颖（身份证130281198605090120）签订了债权转让协议，
将上述债权及其对应的担保权利、抵押权利以8617591.89
元价格转让给郝悦颖，郝悦颖已履行了债权转让协议的全
部义务。转让方与受让方特此联合公告通知债务人遵化
市香云物资经销处及保证人王树升、唐友、慈文宝、孟晓
颖、陈香竹及抵押物共有人年秀春、年秀芬、张义军上述债
权转让事实，并要求债务人及其保证人立即向受让方郝悦
颖履行上述合同约定的还款义务或相应的担保责任及其
他相关义务。特此公告。

转让方：遵化市农村信用合作联社
受让方：郝悦颖

债权转让通知书
保定市尚安集成安装工程有限公司：我司于

2023年6月21日将已经过保定市竞秀区人民法院
（2022）冀0602民初5373号民事判决书所确认的
债权全部转让给孙鹏飞，即日起请向孙鹏飞履行还
款义务。

通知人：保定锐志恒远模板有限公司

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司保定市
竞秀支行
机构住所：河北省保定市阳光北大街878号
机构编码：B0018S313060017
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；
办理国内外结算；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事金融拆借；代理买卖外
汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收
付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；办理基金代
销业务；代销资产管理计划；代销理财业务；实物贵金
属和黄金积存业务；办理各项资产托管业务；办理各项
资金存管业务；办理电子银行业务；经银行监管管理机
构批准并经上级行授权的其他业务。
流 水 号：01056863
批准日期：1994年10月05日
发证日期：2023年06月12日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管
分局
联系电话：0312-3112835
换证原因：更名（“中国邮政储蓄银行股份有限公司
保定市阳光北大街支行”变更为“中国邮政储蓄银行
股份有限公司保定市竞秀支行”）

设立公告

机构名称：邢台银行股份有限公司邯郸肥乡
支行
机构住所：河北省邯郸市肥乡区井堂街南段
东侧，锦都花园西门北侧第二套临街商铺
机构编码：B0301S313040012
业务范围：吸收公众存款;发放短期、中期和
长期贷款;办理国内外结算;办理票据承兑
与贴现;代理发行、代理兑付、承销政府债
券;买卖、代理买卖外汇;从事银行卡业务;
提供信用证服务及担保;代理收付款项及代
理保险业务;经国务院银行业监督管理机构
批准的其他业务。
流 水 号：00817092
批准日期：2023年06月16日
发证日期：2023年06月19日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邯
郸监管分局
联系电话：0310-8666678

拍卖公告

受有关单位委托，我公司定于2023年7月28
日上午10：00在涉县公共资源交易中心第二开标
室对如下标的物进行公开拍卖。

拍卖标的物为：依据《清漳河涉县段（郭家村-
索堡村）河道治理与采砂管控项目》的批复内容，对
邯长铁路桥以上K02开采区（桩号为0+000-10+
000）施工过程中产生的砂石资源。

自2023年6月29日至2023年7月27日在标

的物所在地进行展示。有意竞买人请于2023年6
月29日至2023年7月27日16时交纳保证金（以
款到指定账号为准），凭竞买保证金凭证及有效证
件到涉县公共资源交易中心南三楼办理竞买报名
手续。

联系方式：15830785508 13931031433
邯郸市华弈拍卖有限公司

2023年6月29日

撤销公告
任丘市众业合盟企业管理咨询有限公司，

注册号：130982000056222，经股东决定拟向
公司登记机关申请撤销2017年5月10日清算
组备案，备案文号（任）登记内备核字（2017）第
2842号，股东继续承担债权债务，特此公告。

遗失声明
永诚财产保险股份有限公司河北分公司

遗失航空运输货物保险保单（中文）25份，流水
号 2000000001－2000000025；意健险通用
批 单 50 份 ，流 水 号 2010018501 －
2010018550；交强险内置型保险标志15份，
流 水 号 ： 2100050683- 2100050687、
2100052401- 2100052403、2000973384-
2000973387、 2200005994、 2200006400、
2200006402；交强险(08款)保单3份，流水号：
2000501435- 2000501436、 2000861700。
以上单证声明作废。

遗失声明
王 子 渤 ( 性 别 ：男 ，身 份 证 号 ：

130128200201010019)，居住地址：河北省石
家庄市深泽县深泽镇王场村中心路24号，遗
失河北工程技术学院结业证。声明作废。

公 告
邯郸市肥乡区国奥天然气有限公司，统一

社会信用代码 91130407MA092DLEX2，经
公司股东会决议，拟向外出让公司部分管网资
产及100%股权。债权人自本公告见报之日起
45日内到公司陈述或登记，特此公告。联系
人：张辉，电话：0310-6777777。

公 告
馆陶县隆源燃气有限公司，统一社会信用

代码91130433319939407W，经公司股东会
决议，拟向外出让公司部分管网资产及100%
股权。债权人自本公告见报之日起45日内到
公司陈述或登记，特此公告。联系人：张辉，电
话：0310-6777777。

公 告
邯郸市冀和天然气有限公司，统一社会信

用代码91130428MA07K2R50P，经公司股东
会决议，拟向外出让公司部分管网资产及
100%股权。债权人自本公告见报之日起45
日内到公司陈述或登记，特此公告。联系人：
张辉，电话：0310-6777777。

公 告
邯郸市华燃天然气有限公司，统一社会信

用代码 91130492MA0DR2JQ5N，经公司股
东会决议，拟向外出让公司部分管网资产及
100%股权。债权人自本公告见报之日起45
日内到公司陈述或登记，特此公告。联系人：
张辉，电话：0310-6777777。

遗失声明
河北传媒学院美术学专业张琪遗失三方

就业协议书，编号2303396，声明作废。

遗失声明
藁城区欣达建材经销部（统一社会信用代

码：92130182MA091DQCX0）遗失财务专用
章，此财务专用章作废，特此声明。

业行 动态

2023.6.30
河北经济日报

责任编辑：蔡建刚 邮箱：hbjjrbcjg@163.com
8

本报讯（通讯员李相颖）6

月份以来，国网沧州供电公司

加快推进“迎峰度夏6·30”工

程建设，一系列重点工程密集

投运，为沧州电网迎峰度夏提

供强劲“动能”。

“6月 16日沧州市区东南

部的新建 110 千伏永乐变电

站投运，变电容量 10 万千伏

安，进一步满足了沧州东部新

城及沧东物流园区内日益增

长的用电需求。17日，为任丘

市主城区供电的京开站扩建

工程投运，供电能力同比增加

50%，解决了变电站重、过载

问题”。国网沧州供电公司建

设部负责人王占辉介绍：“今

年以来，我们已投产110千伏

新建变电站 2 座，增容扩建

220 千伏变电站 1 座、110 千

伏变电站2座，累计增加变电

容量 45.15 万千伏安，相当于

增加了一个30余万人口县域

的供电能力。”

据预测，今年迎峰度夏期

间，沧州市最大负荷需求将达

到 770 万 千 瓦 ，同 比 增 长

9.22%。该公司提前谋划，结

合电网规划及目标网架，以“主

干网架”提质、“城乡配网”补

强为目标，源网荷综合施策，提

升电网顶峰供电能力，确保电

力安全有序供应。

加速构建的沧州电网为

沧州经济社会发展和迎峰度

夏民生用电注入了源源不断

的“强动能”。早在5月31日，

548 项“6·30”配网补强工程

就已提前完工，15 个县（市）

243个台区可开放容量得到提

升，惠及用户3.5万余户。

度夏保供，提升电网调节

能力至关重要。沧州供电公

司对网内9座非统调电厂和4

家自备电厂实施“一机一策”，

强化网、厂协同联动，保证度

夏期间机组稳发、满发。

接下来，该公司将及时研

判负荷增长态势，及时启动电

网“高温”模式，深挖设备供电

能力，抓好电厂送出等关键设

备运维。加强设备特巡检查

和带电检测，全面排查安全隐

患，保障度夏期间电网安全运

行和电力可靠供应。

本报讯（通讯员刘慧 冯
钊）6月21日，景县供电公司运

维检修部物资班工作人员对物

资专业仓库进行新技术改造升

级并进行相关试验，改造后，可

实现管理人员、领用人员、临时

授权人员门禁刷脸分级立体管

控。取货后货物数量动态自动

盘点，物料不足将第一时间进

行缺货报警并远程提醒工作人

员补货，从而实现知人、知货、

知场景的大数据智能自动化领

料模式，实现库内物资360度、

24小时无死角、全天候智能监

督管理。

景县物资管理实现智能化

沧州“6·30”工程密集投运迎夏峰

为确保迎峰度夏期间电网安全稳定运行和电力可靠为确保迎峰度夏期间电网安全稳定运行和电力可靠

供应供应，，国网武安市供电公司加大设备管理力度国网武安市供电公司加大设备管理力度，，提前开展提前开展

线路设备巡视检查线路设备巡视检查，，及时发现并消除安全隐患及时发现并消除安全隐患，，全面提升全面提升

保障能力保障能力。。图为图为 66 月月 1414 日日，，武安市供电公司员工在武安市供电公司员工在 3535 千千

伏高坡变电站对伏高坡变电站对22号主变进行红外测温号主变进行红外测温。。 陈四海陈四海 摄摄

本报讯（通讯员张昭隆） 6

月28日，张家口市崇礼供电公

司共产党员服务队在崇礼区少

年宫广场开展“e起节电”线下

宣传推广活动。队员们为居民

解读活动内容，帮助用户分析

用电水平，传授节电小妙招，并

解答关于“网上国网”App使用

的相关疑问。入夏以来，该公

司组织“电管家”和党员服务队

通过多种渠道进行节约用电活

动宣传推广，营造全民节电的

良好氛围。

本报讯（通讯员史超）6月
21日，国网保定市徐水区供电

公司党员服务队队员穿梭在田

间，为“三夏”生产送上可靠的电

力保障和优质供电服务。

丁庄村的李大爷脸上洋溢

着丰收的喜悦。他说，“现在都

是喷灌灌溉，供电服务保障得

好，喷灌机一天能浇30亩地，就

等着今年的秋季大丰收了。”

麦收过后，农田集中灌溉

致使电力负荷激增。为全力保

障灌溉期间用电稳定，徐水区供

电公司开通“三夏”用电绿色通

道，为客户提供便捷报装、报修

服务，加强临时用电安全管控，

及时处理客户各类用电难题。

同时，组织各供电所对供区线路

设备进行巡检，重点对10千伏

线路及0.4千伏线路开展特巡，

对涉及农业排灌的台区、线路进

行全面“体检”，精准掌握设备的

健康状况，确保电网设备安全稳

定运行。

徐水 全力保障“三夏”生产灌溉用电

崇礼开展“e起节电”活动

本报讯（通讯员孟欣）在全国第22个“安全生产月”期间，

泊头供电公司共产党员服务队和驻村干部到泊头市富镇孙亮

屯村电力爱心超市开展“安全活动月”主题活动。依托电力爱

心超市，服务队和宣讲队成员以宣讲安全用电、科普电力法和

电力设施保护及现场演示心肺复苏法等方式，提高农村群众安

全用电意识，撑起群众用电“安全伞”。本次安全课堂设有安全

知识抢答环节，村民可在课堂上积极抢答，赢取爱心积分换礼

品，拉近公司与村民的距离。本次活动累计向村民发放积分

106分，兑换46户次，兑换积分150余分，大力营造“人人讲安

全 个个会应急”的浓厚供用电氛围。

泊头“小超市”传播“大安全”

本报讯（通讯员王玉军 曹艳）在推动现代农业发展中，邯

郸市永年区供电公司发挥专业优势，通过定期走访，及时了解

客户智能用电设备使用情况，帮助分析运行成本，壮大现代智

慧农业发展。2022年，该公司配网工程改造新建10千伏线路

51.3公里、低压线路200.59公里，新增配变19台容量6660千

伏安，全力为乡村振兴提供可靠电能。针对像顶鲜食品有限公

司这样的农业龙头企业，永年区供电公司专门建立了中小微企

业客户用电档案，采取“一户一档”供电服务方案，有针对性地

提供上门服务，组织人员定期走访，了解企业生产安全用电情

况。2022年，“6·30”工程项目共改造10千伏线路29.41公里，

新增配变10台容量3000千伏安，新建改造低压线路105.13公

里，满足了负荷增长和农村低电压需求。

永年电力赋能智慧农业发展548项配网补强工程提前完工，惠及3.5万余用户

本报讯（通讯员王伟静）
“施工现场一定要做好安全

防护，操作流程一定要符合

规程……”国网固安县供电

公司纪委负责人在对各施工

现场进行安全专项督导时特

别叮嘱。

6月27日，该公司纪委采

用明察暗访、查阅资料等方式

开展现场监督检查，对林城开

闭站10千伏配套送出工程现

场及北义厚村综合台区改造

施工现场等进行了现场督导，

督促牵头管理部门切实履行

好业务范围内的安全管理责

任，及时发现问题、完善纠偏。

该公司全面落实上级公

司工作要求，科学精准、稳慎

有效地做好各项监督工作。

做实做细日常监督，突出抓

好“关键少数”监督，督促以

上率下抓落实，带动各相关

责任部门和单位各负其责、

各尽其职种好自身“责任

田”。同时，充分发挥监督保

障执行、促进完善发展作用，

确保迎峰度夏电力保供、重

大事故隐患专项排查整治等

重点工作任务落地见效，持

续夯实安全生产基础，全力

以赴做好迎峰度夏电力供应

保障。

固安 强化监督检查保障电力供应

本报讯（通讯员常勇）6

月份是全国第22个“安全生

产月”。近日，国网邯郸供电

公司驻魏县西野马村、馆陶

闫沿村的工作队队员，以国

网公司“电力爱心超市”公益

品牌为依托，通过线上线下

相结合的形式，广泛组织开

展“安全四进”志愿服务活

动。

“安全宣传进农村”。工

作人员在村中“电力爱心超

市”门前摆放宣传台，设置安

全用电咨询点，通过向村民

群众发放宣传单等形式广泛

开展安全用电宣传。“安全宣

传进家庭”。志愿者深入村

民家中开展用电线路巡检，

帮助指导村民开展安全用电

自查和安全用电隐患排查。

“安全宣传进田间”。志愿者

深入到百姓的田间地头开展

用电宣传与现场服务，帮助

排查治理线路设备隐患。“安

全宣传进学校”。志愿者为

小学生开展用电安全科普知

识宣传，提升小学生的安全

应急和自我保护能力。

邯郸“安全四进”志愿活动进农村